
Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://vargem.sp.gov.br/licitacao/detalhe/564/

Código da publicação: 564

Data da emissão do comprovante: 14/12/2025 22:37:19

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 49/2024

N° do Processo/Ano: 850/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/10/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/10/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/02/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/02/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
aquisição de Padrão aéreo em média tensão com transformador Trifásico 112,5 KVA 15KV (TAP de
13,8KV) e secundário em 220/127V, fornecimento de mão-de-obra e materiais para a montagem de
uma infraestrutura do padrão de média tensão que será instalado, bem como todas as miscelâneas,
conforme descrito em projeto de acordo com as normas da concessionária Energisa, para EMEF.
“Sargento Sebastião José Monteiro”
Resumo:
A sessão do Pregão será realizada na sala de reuniões da Prefeitura do Município, situada na Rua
Geraldino de Oliveira, nº 236, Bairro Centro, nesta cidade de Vargem, Estado de São Paulo, às
09:00 DO DIA 11/02/2025, data esta limite para entrega dos envelopes contendo a Documentação
e Proposta, podendo estas serem entregues previamente no Setor de Licitações, neste mesmo
endereço, no seguinte horário: das 08h00 às 16h00.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/02/2025 00:00:00DECISÃO DO PREGOEIRO Baixar

https://vargem.sp.gov.br/licitacao/detalhe/564/paquisicao-de-padrao-aereo-em-media-tensao-com-transformador-trifasico-1125-kva-15kv-tap-de-138kv-e-secundario-em-220127v-fornecimento-de-mao-de-obra-e-materiais-para-a-montagem-de-uma-infraestrutura-do-padrao-de-media-tensao-que-sera-instalado-bem-como-todas-as-miscelaneas-conforme-des/
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70d3f23ca1067779f6691f834fbdc0af.pdf


Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/02/2025 00:00:00RECURSO ELÉTRICA CARDOSO SERVIÇOS E LOCAÇÕES Baixar

13/02/2025 00:00:00HOMOLOGAÇÃO PP 49_2025 Baixar

11/02/2025 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

29/01/2025 00:00:00Oficio resposta Baixar

24/10/2024 00:00:00Pedido de impugnação Baixar

11/10/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8392e752a4eb234924b0a4ceb37edde.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed73aeaae983977c3610ebbc698703d9.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f24f5144f86fbc6016efbbf9d29dfe3a.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52a0cd1b634d6b623459898c335169e9.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9410c4fff09c831a6af00bf0624c7a14.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79927e540ca6c5a392777eea00a79b11.pdf

